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Bir yılı daha  geride bıraktık.
Bir daha asla geri getiremeyeceğimiz, asla bir daha 
yaşayamayacağımız sayılı nefesleri tükettik…
Bu geçen zaman zarfında pek çok bireysel ve top-
lumsal olaylara şahit olduk. Bizleri meşgul eden, 
gündemimizi belirleyen pek çok mesele…
Son bir yıla başka bir açıdan bakmaya ne dersiniz?
Son bir yılda, kıtlık, kuraklık ve savaşlar nedeniyle 
yeterli beslenemeyen  milyonlarca insan hayatını 
kaybetti.  (yılda yaklaşık 10 milyon insan ölüyor)
Son bir yılda annesini-babasını kaybeden sahipsiz  
binlerce çocuk, yetimler kervanına katıldı. (Dünya 
genelinde 400 milyon yetim)
Son bir yılda savaş, haksızlık ve zulüm neticesinde 
binlerce can hayatını kaybetti, gözyaşı ve mağduri-
yetler  karşısında insanlık sessiz kaldı.
Bu tabloya şahit olan bizlerin,iyiliğin yaygınlaşma-
sı,kardeşliğin pekişmesi ve insanlığın ayağa kalk-
ması için  bir şeyler yapması gerekmiyor muydu?
İşte tüm bu sebeplerden dolayı,insanlığın yaralarına 
merhem olmak, alan el ile veren el arasında hiçbir 
din, dil, ırk gözetmeksizin hayır köprüsü olabilmek 
için kurulmuştu Yardımeli. Açlık ve kuraklığın kol 
gezdiği Somali’den, zulmün ve vahşetin pençesinde 
ki Arakan’a kadar. Emperyalistlerin çıkar çatışmala-
rı yüzünden evlerinden ve vatanlarından olan Suri-
yeli kardeşlerimizden, dünyanın diğer ucunda ki 
Moritanyalı yetimlere kadar. Siyonist İsrail’in açık 
hava hapishanesine çevirdiği Filistin’den ülkemizde 
ki ihtiyaç sahibi mazlum kardeşlerimize kadar. Ye-
men’den Bosna’ya, Sudan’dan Pakistan’a, Afganis-
tan’dan Tanzanya’ya kadar dünyanın en ücra köşe-
sinde ki mazluma, muhtaca ve ihtiyaç sahibine el 
uzatmak, yaralarına merhem olan için çalışan Yar-
dımeli, bağışçılarının güveni ve desteği ile bir yılı 
daha geride bıraktı.
Okumuş olduğunuz bu faaliyet bültenimizde ülke-
mizde 81 il, dünyada 35 ülke ve 55 farklı bölgede 
infaklarınızla yapmış olduğumuz faaliyetlerimizin 
kısa bir özetini sunuyoruz.
Selam ve dua ile.
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KARDEŞLERİM YANIMDA, 
KARDEŞİMİN YANINDA  
NİCE YILLARA

Değerli Gönül Dostları, bir yılı geride bıraktık. Yeni 
bir yıla daha girerken mazlum mağdur, muhtaç, yok-
sullar ile ilgili azalan istatistik rakamları vermeyi çok 
arzulardım. Savaşlar, iç çatışmalar, mezhep kavgala-
rı, göçler, kuraklık, küresel sömürgecilik, bireysellik, 
bencillik, vicdansızlık ve adil olmayan dağılımın so-
nucunda yeryüzünde ve özellikle ümmet coğrafya-
sında artan huzursuzluk, yoksulluk, ölüm, kan ve 
gözyaşı ile 2018 yılını karşılamış olduk.

Sosyal, kültürel, siyasi, ekonomik sorunların ya-
şandığı, zor bir tarihi süreçlerden birini yaşamakta 
insanlık. İslam ülkeleri kardeş kavgaları, mezhep 
çatışmaları, savaşlar, işgaller, yoksulluk, göçler, 
katliamlar, kan ve gözyaşı içinde çoğu despot yö-
netimler kıskacında barıştan ve kardeşlikten uzak 
bir dönemden geçmekte.

Değerli Dostlar, İslam coğrafyasına şöyle bir bak-
sak Suriye’de 1 milyon insan hayatını kaybetti. Bir 

ülke tahrip edildi. 5 milyon insan mülteci. Çatışmalar 
ve zulüm devam etmekte. Geleceğe yönelik iyimser bir 
adım yok ve ufukta gözükmemekte. Gelecek soru işa-
retleri ile dolu. Bir ülke, yetimlerin, mazlumların, ka-
nın ve gözyaşının her gün arttığı bir ülke…

Filistin’e bakalım; 1.8 milyon nüfuslu Gazze, ümme-
tin gözü önünde işgal edilmiş, açık hava hapishanesi-
ne çevrilmiş. Siyonistlerin keyfi uygulamalarını, kat-
liamlarını, akıttıkları kan ve göz yaşlarını, tutsak 
edilmiş Kudüs’ü, Mescidül-Aksay’ı ve işgal edilmiş 
Filistin topraklarını ümmet seyretmekle yetinmekte. 

Yemen’de mezhep ve kardeş kavgası, Afganistan’da 
40 yıldır süren iç savaş ve işgal. Irak, Somali, Bosna, 
Çeçenistan, Arakan, Bangladeş ve diğerleri. Hep so-
runlar ve problemler içinde, insanların huzursuz ve 
acılar içinde yaşadığı ülkeler ve en çok etkilenen ka-
dınlar çocuklar yaşlılar engeliler olmuştur.

Değerli Dostlar, Yardımeli Derneği yaşanan bu tablo 
çerçevesinde acil yardımlar, kalıcı projeler ve zihinsel 
dönüşüm çalışmalarını; mazluma, mağdura ve muh-
taca yönelik insani yardımı, gücü ve imkânları ölçü-
sünde siz değerli bağışçılarımızın, hayırsever infak 
ehli kardeşlerimizin fiili ve kavli dua ve yardımlarını 
İslam coğrafyasında ihtiyaç duyulan bölgelere hayır 
köprüleri kurarak ulaştırmaya çalışıyor.

– Sudan’da Akabe Yetimler Külliyesinde eğitim gören 
yetimlerimizden size kucak dolusu selamlar getirdik.

Dr. Sadık Danışman
Yönetim Kurulu Başkanı
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– Pakistan Eyüp Sultan Köyünde ki ailelerden mu-
habbet getirdik.

– Somali Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesinden 
umut getirdik, gelecek getirdik.

– Bangladeş Dar’ul Hikme Külliyesinde eğitim gö-
ren öğrencilerden dualar getirdik

– Arakan mülteci kamplarında zor şartlar altında ya-
şam mücadelesi veren kardeşlerimizden sabrı getirdik.

– Paylaşmanın, arınmanın, kardeşliğin ifadesi olan 
kardeş ailelerimizden şahidlik getirdik

– Filistin’den, Gazze’den, Kudüs’ten direniş getirdik, 
şehadet getirdik.

– Yetersiz beslenme ve bulaşıcı hastalıklar sonucu 
görme yeteneğini kaybeden gözlerden göz aydınlığı 
getirdik

– Kıtlık ve kuraklık sonucu temiz suya ulaşamayan 
kardeşlerimize hediye edilen su kuyuları başından 
sevinç getirdik, mutluluk getirdik.

– Kışın soğuk ve zor şartlarında mücadele eden aile-
lerden, bacası tütmeyen evlerden sıcacık bir tebes-
süm getirdik

– Suriye’de yaşayan ve Türkiye’ye hicret eden Suriyeli 
kardeşlerimizden, ensar olan kardeşlerine muhacir 
kardeşlerimizin selam ve dualarını getirdik.

– Asya’da, Afrika’da, Ortadoğu’da, Balkanlar’da ve 
Türki Cumhuriyetlerde mazluma uzanan yardım el-
leri olduk. Oralardan kardeşlik getirdik, dostluk ge-
tirdik, muhabbet getirdik. 

– Kabul eder misiniz?

– Ramazan ayında sofranızı paylaştığınız, fitre ve 
zekâtınızı gönderdiğiniz kardeşlerinizden hayırlı 
dualar getirdik. 

– Kurban Bayramında 34 ülkede Yardımeli’ne verdi-
ğiniz vekâletlerinizle, kesilen kurban etlerinden isti-
fade eden mazlum kardeşlerimizden sağlık ve duala-
rını getirdik.

– Türkiye’nin 81 ilindeki Temsilcilerimizden, yardım 
ellerinizi uzattığınız ihtiyaç sahibi kardeşlerimizden 
sevgiler, saygılar, selamlar dualar getirdik.

Kuruluşumuzdan bugüne İslam coğrafyasında insani 
yardım yürüyüşümüzde bizler ile beraber olan, 

bizleri yalnız bırakmayan tüm dostlara teşekkür 
ediyoruz. Allah kendilerinden razı olsun. Yaptık-
larının ecrini nasip etsin.

Değerli Dostlar, insanlık bu huzursuzluk, acı, kan, 
gözyaşı ve yoksulluk dolu bu tablodan nasıl kurtu-
lur? Ne yapmalı? Bana düşen nedir? Sorularını 
mutlaka sormalı. Sorulacak bu soruların cevabı 
yeryüzünde hâkim olan medeniyetler ile ilgili ol-
duğunu görecektir.

İslam bir hâyır medeniyetidir. İslam barış demek-
tir. Müslümanların birbirleriyle selamlaşması (Es-
selamualeyküm), karşısındaki şahsiyete, kendisin-
den emin olduğunun, huzur ve güven içinde 
olduğunun parolasıdır. Bu kadar güzel bir selam-
laşmaya sahip olan Müslümanlar, ne oldu da bu 
duruma düşüldüğünü her bireyin bunu düşünme-
si ve üzerine düşeni ifa etmesi gerekmektedir. 

Yeryüzü insanlığı, vahyin mesajını okusa, okuduğu-
nu anlasa, anladığını hayatına geçirse yaşanmakta 
olan küresel sömürgecilik ve güç medeniyeti yerine 
Hakka ve Adalete dayalı bir medeniyet inşa edilir-
se, yaşanan tüm sorunlar ve problemler insanın hu-
zuru, mutluluğu ve saadeti için çözüme kavuşmuş 
olur. Bu da yaşamımızda eksende insan, tavırda 
denge, tasarrufta ihtiyacı, güzel ahlakı ve adil olma-
yı yeryüzü insanlığına kazandırmış olacaktır.

Değerli Gönül Dostları 2018’e girerken 2017 de 
aldığımız müjdeli haberimizde İ.İ.T Kudüs(Gaz-
ze) ile ilgili aldığı karardır. Ayrıca BM Genel Ku-
rulu’nda tüm dünya ülkelerinin katılımı ile Kudüs 
ile ilgili yapılan oylamada Kudüs’ten yana alınan 
olumlu karardır. Yardımeli Derneği olarak karadan, 
havadan ve denizden ablukaya alınan 1.8 milyon 
insanın yaşadığı açık hava hapishanesine dönüştü-
rülen Gazze için, İİT Genel Sekreterliğine ve dö-
nem başkanlığına, Mısır’la olan Refah Sınır Kapı-
sının açılması için müracaatta bulunduk. Mısır, 
İİT’nin bir üyesi olup, İİT Mısır’dan Gazze halkı 
için bunu talep etmeli, gerekirse bu konuda karar 
alıp hayata geçirmelidir. Bu tür kararların insanlık 
adına, adalet adına, özgürlükler adına ve insanlığın 
ekonomik, sosyal, kültürel paylaşımı adına hız ka-
zanması ve fiiliyata geçmesi kavli ve fiili duası ile…

Hoşçakalınız.

Saygılarımla…

072017 BÜLTEN



RKİYE

81
İLDE AALİYE LERİMİ  

DE AM EDİY R

Yardımeli Derneği olarak kurulduğumuz gün-
den bu yana, ülkemizin dört bir yanında mazlum 
ve muhtaca ulaşmak için var gücümüzle çalış-
maya devam ediyoruz. Çetin geçen kış aylarında 
uyguladığımız ‘KIŞ GELDİ, KARDEŞLERİ-
MİZ ÜŞÜMESİN’ projesi ile odun, kömür, bat-
taniye, soba ve kışlık kıyafetlerinde olduğu yar-
dımlar, Ramazan ayında Kumanya, Toplu iftarlar 
ve Aile iftarları, Kurban bayramında kurban et-
leri dağıtımı ve yetim çocuklara yönelik uygula-
dığımız ‘YETİME BAYRAMLIK’ projeleri, 
özellikle Suriye’de ki savaştan ülkemize hicret 
eden mülteci kardeşlerimize yönelik acil 
yardımlar ile ülkemizde 81 il de temsilci-
lik, Ankara şubemiz, Hatay’da lojistik 
merkezi ve ofisimiz ile ihtiyaç sahibi va-
tandaşlarımıza ulaşıyoruz.

480.000
kişiye iftar

50.000
kumanya & kumanya kartı

43.000
yetime bayramlık

1.000.000
kişiye kurban eti

4.000
kardeş aile

3.000
öğrenciye eğitim desteği



TÜRKİYE

Kardeşlik
ınır

anıma
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Kış mevsiminin soğuk yüzünü gösterdiği günlerde, bacası tütmeyen, dışarıda giyecek kışlık kıya-
feti olmayan kardeşlerimize uzanan sıcacık bir destek.  Kömür, soba, battaniye, kışlık mont, bot 
ve diğer ihtiyaçlarının karşılandığı çalışmalar 81 ilimizde temsilci ve gönüllüler eliyle, yurt dışın-
da da ofislerimiz aracılığı ile gerçekleştirilmektedir. 

K
K
Üşümesin!

ADIYAMAN

ADIYAMAN

ANKARA

ANKARA
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AN ALYA

KIŞ
ÇALIŞMALARI

Yaşadığımız şu çağda hala, bir çok insan soğuk 
kış günlerinde/gecelerinde  soğuktan donarak 
hastalanmakta veya hayatını kaybetmektedir 
maalesef. 

Karşımızda duran bu acı tablo ile yüzleşen biz-
ler, sorumluluğumuzun gereği ‘Kışın Kardeşle-
rimiz Üşümesin’ dedik ve harekete geçtik.

Yardımeli Derneği olarak her kış olduğu gibi 
bu kışta da  kışın çetin zorluklarıyla yüzleşen 
ihtiyaç sahiplerini yalnız bırakmıyor ve bu 
zorlu günlerde bağışçılarımızın desteğiyle var 
gücümüzle ihtiyaç sahiplerine ulaşmaya çalı-
şıyoruz.

AR IN

AN ALYA

A MAN
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Başlarını sokacak bir ev bulamayanlar, imkansızlıktan dolayı sobasında yakacak kömür alama-
yanlar, bırakın kömürü içeresinde bir şey yakacak sobası dahi olmayan ihtiyaç sahibi kardeşleri-
miz var.  Odun, kömür, soba, battaniye, mont, bot ve muhtelif kışlık yardımlarımızla ihtiyaç sa-
hibi kardeşlerimizin kışı bir nebzede olsa sıcak geçirmeleri için var gücümüzle çalıştık, çalışmaya 
devam ediyoruz.

K
K
Üşümesin!

BURSA

ANKIRI

ER İNCAN

İRE N
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A AY

A AY

KIŞ
ÇALIŞMALARI

İ AN L

İ AN L

İ AN L

A AY
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81 ilimizde Temsilciliklerimiz ve gönüllülerimiz vasıtasıyla yürüttüğümüz bu çalışmalarla tespit edilen 
ailelere, ihtiyaç duyulan kışlık yardımları ulaştırmaya gayret ettik. Vicdan sahibi ve duyarlı bağışçıları-
mız bu kampanyamıza teveccüh etti ve tonlarca kömür, on binlerce battaniye, soba, kışlık bot, kışlık 
mont ve bir çok kışlık malzeme ihtiyaç sahipleri için Yardımeli depolarından ihtiyaç sahibi kardeşleri-
mize ulaştırıldı.

K
K
Üşümesin!

KAY ERİ

KAY ERİ

KİLİ

KİLİ
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K A YA

MALA YA

KIŞ
ÇALIŞMALARI

MARDİN

MALA YAK A YA
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Ülkemizin dört biryanında gerçekleşen kış çalışmalarıyla, binlerce ihtiyaç sahibi kışı bir nebze de olsa 
sıcak geçirdi. Bu çalışmalarda görev alan gönüllülerimiz küçücük bedenleri ısıtmanın verdiği mutlulukla 
kış boyu çalışmalarımızda yer aldı.

K
K
Üşümesin!

MER İN MER İN

MANİYE
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KA

AN

KIŞ
ÇALIŞMALARI

N LDAK

AN

N LDAK

AM N
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A D NİN M L MAN LKELERE 
Y NELİK Y LADI I İ E 
KARARINI REDDEDİY R

2017 nin hemen başında, ABD  bazı 
Müslüman ülke vatandaşlarının ülkeye 
girişine yasak getirdi.

Alınan bu karar, insan hakları ve özgür-
lük adına işlenmiş bir insanlık suçu ve 
utancı olarak değerlendirip, bir STK ola-
ra tepkimizi ve tavrımızı gerekli merciler 
nezdinde ortaya koyduk.

 RE ERAND MDA E E  
DEMEYE DA E  E İ
Yardımeli Derneği’nin üye olduğu Türkiye 
Gönüllü Teşekküller Vakfı 5 Nisan 2017 tari-
hinde Haliç Kongre Merkezinde bir basın top-
lantısı yaparak 16 Nisan’da yapılacak referan-
dumda milletimizi sandığa gitmeye ve “evet” 
demeye davet etti.
Yapılan toplantıya Yardımeli Derneği adına 
Genel Müdür Bahri Bulut katıldı. TGTV 
üyeleri adına açıklamayı yönetim ve icra 
kurulu başkanı Av. Hamza Akbulut yaptı. 
Akbulut basın açıklamasının hemen başın-
da Suriye’de kimyasal silah kullanılarak ya-
pılan çocuk, kadın ve yaşlı katliamını nef-
retle kınadı. Gündemle ilgili olarak, 16 
Nisan tarihinin tarihi bir fırsat olduğunu 
söyleyen TGTV Başkanı; “Önerilen bir re-
jim değişikliği değildir. Hükümet sistemi 
değişikliğidir.” dedi.

  
A   
Hayır köprüsü!
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TÜRKİYE
İYİLİK C KLARIN ELİNDE Y YECEK
Çocuklarda iyilik, yardımlaşma ve paylaşma alışkanlıklarını geliştirmeyi amaçlayan “Kumba-
ram iyilik dolu” çocuk şenliği her yıl devam etmekte. Bir yıl boyunca harçlıklarından biriktir-
dikleri kumbaralarını, o yıl belirlenen bir ülkeye gönderen çocuklar; hem eğleniyor, hem öğre-
niyorlar.
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NCİ LACA AN ENEL K R L
Derneğimizin 5.Olağan genel Kurulu Ni-
san ayı içerisinde gerçekleştirildi. Yeni katı-
lımlarla birlikte, tecrübenin birleştiği yeni 
yönetim,  ilk günkü heyecan ve hassasiyetle 
görevine başladı.

  
A   
Hayır köprüsü!

YARDIMELİ NCİ K RDİNA Y N LAN I I K NYA DA ER EKLEŞ İ
Yapılan tüm çalışmalarda ve projelerde istişareye önem veren Derneğimiz,  81 il temsilcileri ve 
gönüllüleri ile birlikte Konya’da  2 günlük bir istişare ve bilgilendirme toplantısı düzenledi. Katı-
lımın yoğun olduğu Koordinasyon Toplantısında, 2 gün boyunca istişare ve bilgilendirmeler ya-
pıldı, yeni öneriler ve projeler masaya yatırıldı.
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TÜRKİYE

EN LER RE E A IR
Toplumun her kesimine ulaşmayı hede�eyen 
Derneğimiz, Genç Yardımeli ile yeni bir enerji 
ve güç kazanmıştır. Çalışmalarına başlayan 

L LARARA I ŞE İR E K LAR 
İR E İNDE YARDIMELİ

Gerek yurt içinde gerekse yurt dışında, yaptığı-
mız faaliyet ve projelere ilişin bilgi ve tecrübe 

paylaşımını öne çıkardığımız panel, söyleşi, 
fuar, konferans vb. etkinlikleri düzenlemeyi 
ve düzenlenen programlara katılmayı önem-
semekteyiz.

Genç Yardımeli kadrosu,  düzenlediği 
Gençlik Buluşması ile, çalışmaları hakkında 
sunum yaptı ve planlanan projeleri hakkın-
da da bilgiler verdiler.
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81
İLDE 

RAMA AN

Ramazan ayında, 
Yurt içinde 81 ilimizde,  

yurt dışında 20 farklı bölgede 
“İnsanlık için kardeşlik vakti”  

diyerek  din, dil, ırk ayırmaksızın; 
muhtaçların kapısını çalmaya, 

sofralarımızı paylaşmaya devam 
ettik. Kumanya paketleri, alış veriş 

hediye çekleri, iftar sofraları, 
bayramlık kıyafetler, 

 fitre ve zekatlarla 
bereketlenen çalışmalarda, 

paylaşmanın ve  
kardeşliğin  

mutluluğunu yaşadık.

RAMA AN

FAALİYETLERİ
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İN ANLIK İ İN
KARDEŞLİK

AK İ
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  K
Yardımeli Derneği Ramazan bereketini ihtiyaç sahiplerine taşıyor. Ramazan ayının ilk günüyle birlikte 
çalışmalara başlayan Yardımeli, ‘İnsanlık için Kardeşlik vakti’ sloganıyla 81 ilimizde ve özellikle Suriyeli 
kardeşlerimiz yoğun olduğu illerde kumanya dağıtımları gerçekleştirdi. Kumanya Kartı uygulamasıyla 
ihtiyaç sahipleri marketten diledikleri ürünü alma imkanına kavuştu.

İ   
K
Vakti

ANKARA

AR IN

A AY

İ MİR
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KİLİ

KIRIKKALE

RAMAZAN
FAALİYETLERİ

ŞANLI R A

MARDİN

Y A

KAY ERİ
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 RAMA AN D NYA YE İMLER N
Yetimler ve yetim aileler çalışmalarımızda hep ayrı bir öneme sahip olmuştur. Günümüzde 400 
milyona ulaşan yetimler, bizlere emanettir. Başta Türkiye olmak üzere, Sudan, Pakistan, Somali, 
Moritanya, Etiyopya, Suriye, Filistin, Gazze, Arakan, Bangladeş, Bosna, Türk Cumhuriyetleri ve  
Balkanlar’daki   yetimlere ulaşmaya, destek olmaya devam ediyoruz.

İ   
K
Vakti

A RI

AN ALYA

AR IN

DİYAR AKIR
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K  MARAŞ

KAY ERİ

RAMAZAN
FAALİYETLERİ

ŞIRNAK

İİR

YAL A

İ AN L



28 YARDIMELİ ULUSLARARASI İNSANİ YARDIM DERNEĞİ

 M  K  İ
Ramazan boyunca 1 milyon kişinin iftar yaptığı sofralar kurduk. Yurtiçinde temsilciler, yurtdışında ise 
ofis ve partner kuruluşlar aracılığıyla organize ettiğimiz iftar sofralarında mazlum ve muhtaçlarla bir 
araya geldik, aynı sofralarda orucumuzu açtık. Ayrıca iftarlıklarımız ve çeşitli hediyelerimizle ihtiyaç sa-
hiplerinin evlerine misafir olduk Ramazanın sevincini ve bereketini birlikte yaşadık.

İ   
K
Vakti

ANKARA

BURSA

DİYAR AKIR

A AY
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K  MARAŞ

KİLİ

RAMAZAN
FAALİYETLERİ

İ A

MALA YA

ŞANLI R A

İ AN L
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81
İLDE 

K R AN

Türkiye’de 81 il ve  
yurt dışında  34 ülkede  

55 farklı bölgede vekaleti alınan 
kurbanlar, hak sahiplerine ulaştırıldı. 

Kurban organizasyonu yapılan 
ülkelerde yetim çocuklarda 

unutulmadı.  Bayramlık hediye 
edilen binlerce yetim çocuk  

Yardımeli bağışçılarının desteğiyle 
bayrama buruk girmemiş oldular.  

Yardımeli Derneği’nin 
dünyanın farklı bölgelerinde  

yaşayan kardeşlerimizin 
hayat koşullarını 

iyileştirmeye yönelik cami, 
mescit, su kuyusu ve 

yetimhane gibi projelerin 
temelleri veya açılışları kurban 

bayramı ziyaretleri sırasında 
gerçekleştirildi.

K R AN

FAALİYETLERİ
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K R ANLARIMI LA
KARDEŞLERİMİZE

İ İK
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Y      
    M      

  
‘Kurbanlarımızla Kardeşlerimize Gidiyoruz’  sloganıyla Kurban bayramında vekalet yoluyla bağışlanan 
kurbanlar ülkemizle birlikte dünyanın dört bir yanında kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

K  
K
Gittik!

ANKARA

ANKARA

DİYAR AKIR

DİYAR AKIR
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A AY

MARDİN

KURBAN
FAALİYETLERİ

AN

İ A

AN

A AY
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Çalışmalarımızın her adımında, istişare ve 
değerlendirmeler yapılarak, geleceğe yöne-
lik yol haritaları belirlenmektedir. Zira yapı-
lan faaliyetlerin sonunda bir değerlendirme 
olmaz ise , çalışma güdük kalmış demektir.
2017 Vekalet Yoluyla Kurban Kesim ve Dağı-
tım Organizasyonu bu yıl da başarı ile tamam-
landı. Görevli giden ekiplerle değerlendirme-
lerini. İzlenimlerini ve raporlarını istişare 
etmek üzere bir araya geldik.
Bu yıl 34 ülke 55 farklı bölgede, 110 kişilik 
görevli ekiple gerçekleştirilen organizasyo-
nun ilk değerlendirme toplantısı Marmara 
Bölgesi görevlilerinin katılımı ile gerçekleşti
Program Kur’anı Kerim tilaveti ile başladı ve 
açılış konuşmasını Dr.Sadık Danışman orga-
nizasyona ilişkin bilgiler vererek, emek ve gay-
retlerinden dolayı katılımcılara teşekkür etti.
Daha sonra, bölgelerde görev alan gönüllü-
ler, tek tek söz alarak izlenimlerini, değer-
lendirmelerini, önerilerini dile getirdiler. 
Bundan sonraki organizasyonların daha gü-
zel, daha başarılı olması hususunda tespitle-
rini de paylaştılar.
Görevli olarak giden gönüllü ekipler, böyle 
bir organizasyonda bulunmaktan do-
layı duydukları mutluluklarını ve 
huzuru ifade ederek, vesile olan-
lara şükranlarını sundular.
Yapılan değerlendirmeler ve 
tespitler not edilerek, sonraki 
organizasyonlarda istifade edil-
mek üzere raporlanarak kayıt al-
tına alınmıştır.

 K R AN DE ERLENDİRME

TOPLANTISI YAPILDI
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K R ANLARIMI LA
KARDEŞLERİMİZE

İ İK
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ANAD L  YAKA I İ İ  
A ILDI
İstanbul Anadolu yakasında yardım faaliyetleri-
ni genişletme ve hayır sahipleriyle birebir temas 
sağlayacak ofisimiz dualarla açıldı. Açılış Der-
nek Başkanı Dr. Sadık Danışman, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri ve gönüllülerimizin katılımıyla ger-
çekleşti.

Başardık!

ARAKAN YARARINA KA AL I
Yardımeli Derneği Gönüllü Birimi Arakan ya-
rarına kahvaltı programları düzenlediler. Çeşitli 
ilçelerde düzenlenen kahvaltı programları ile 
Arakanlıların yaşadıkları zulümlere dikkat çe-
kildi. Kahvaltı gelirleri Arakan projelerine akta-
rıldı.

EM İLCİLERE İ ME  ARACI
Anadolu’da ki Temsilciliklerimizin yardım çalış-
malarında kullanmak üzere alınan araçlar ilgili il 
temsilcilerine takdim edildi. Hayır çalışmalarında 
kullanılacak bu araçların temsilcilerimize hayırlı 
olmasını diliyoruz.
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belirledi. İDSB ve 
TGTV ev sahipliğinde 
Yenikapı Avrasya Gös-
teri Merkezinde dü-
zenlenen ve 2 gün sü-
ren fuara yoğun ilgi 
vardı. 63 ülkeden 150 
katılımcı STK, tecrübe 
ve bilgi paylaşımında bulundular. Yardımeli Yö-
netim Kurulu Başkanı Dr. Sadık Danışman, açılı-
şından itibaren fuarda, açılışından itibaren fuarda 
Yardımeli Standında bulunarak, gelen ziyaretçile-
ri ve STK temsilcilerini karşıladı ve sohbet etti.

TÜRKİYE

K D  LA
RM  A IN 

A IKLAMA I
İstanbul Kudüs Platfor-
mu olarak, platforma 
dahil STK’lar, İstanbul 
Taksim’de düzenlenen 
basın toplantısı ile Ku-
düs konusundaki görüşlerini kamuoyu ile paylaştı-
lar. İslam İşbirliği Teşkilatı üyelerinin toplantı 

 L LARARA I K ARINDA 
NDEM K D

Bu yıl 2.si düzenlenen Uluslar arası Sivil Toplum 
Kuruluşları Fuarında, Kudüs ve Filistin gündemi 

yaptığı salonun hemen yanında, İstanbul Kudüs 
Platformuna dahil STK’lar basın açıklaması 
yaptı.

İYİLİK EL İLERİNİN  
E ENLER ELEDİYE İ İYARE İ
İyilik elçileri Esenler Bld. Bşk. M. Tevfik 
Göksu’yu ziyaret ederek çalışmalar hakkın-
da bilgi verdiler.
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İDLİ E  KAMY N IDA E 
İ İYA  MADDE İ NDERİLDİ
Mazlum Suriye halkına sahip çıkmak ve ve ya-
ralarını sarmak için Yardımeli Derneği Ankara 
şubemiz 1 kamyon gıda, ilaç ve ihtiyaç madde-
sini İdlip’e ulaştırdı.

A
Seferber!

ANKARA DA YAŞAYAN A AN KARDEŞLERİMİ E E  EŞYA I
Afganistan’dan Türkiye’ye yeni gelen ve hiç eşyası olmayan Afganlı kardeşimizin eşyaları alınıp, 
evleri oturulacak hale getirildi. Ayrıca evinde yatağı olmayan Suriyeli kardeşlerimize de yatak 
verildi.
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TÜRKİYE

RİYELİ AİLELERE  
E EK E İ,  E  

Y M R A YARDIMI
Ankara’da yaşam mücadelesi veren Suriyeli kardeş-
lerimize bebek bezi, süt ve yumurta dağıtımı yapıl-
dı. Ankara şubemiz  bu yardımları düzenli olarak 
sürdürmektedir. 

Y K L MA ALLELERDE IDA 
K Lİ İ DA I ILDI
Yardımeli Ankara Şubesi Ankara’nın kenar mahal-
lerinde tespit edilen ihtiyaç sahiplerine içerisinde 
temel gıda maddelerinin bulunduğu kolileri ulaş-
tırdı.



40 YARDIMELİ ULUSLARARASI İNSANİ YARDIM DERNEĞİ

R AD

6
LKEDE 

 AALİYE LERİMİ

Kan, gözyaşı ve zulmün eksik olmadığı Asya, 
Avrupa ve Afrika’nın kesiştiği bölge Ortadoğu.
Ortadoğu batılı emperyalist güçlerin ve Siyo-
nist İsrail’in zulümlerinin kıskacına kısılmış bir 
bölge. Ortadoğu’da Filistin toprakları işgal edi-
lerek kurulan İsrail devleti, bölgenin en önemli 
sorun teşkil edici ülkesi. Ortadoğu’nun istikrar-
sızlığı İsrail devletinin Filistin toprakları üzeri-
ne kurulmasıyla başladı Amerika’nın Irak’ı iş-
gali ile hızlandı ve Suriye’de ki iç savaş ile 
birlikte günümüzde yaşanan tablo ortaya çıktı. 
Kan ve gözyaşının eksik olmadığı bu coğrafya-
da Yardımeli Derneği olarak başta Filistin ol-
mak üzere Lübnan, Ürdün Suriye ve Irak’ta 
kurban, ramazan ve acil yardımlarla kardeşleri-
mizi yalnız bırakmadık.

10.000
kişiye iftar

2.000
kişiye kumanya

1.000
yetime bayramlık

100.000
kişiye kurban eti

2.500
kardeş aile

4
su kuyusu
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ORTADOĞU

ACI 
ve 

Y
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RAMA AN AALİYE LERİ

Çıkar çatışmalarının bitmediği, kan ve göz yaşı-
nın eksik olmadığı gönül coğrafyamız Irak.
Uzun yıllar acıların yaşandığı Irak, artık huzur 
ve barış istiyor. 
Kurban vesilesiyle bir araya geldiğimiz Iraklı 
kardeşlerimizle dertleştik hasbihal ettik. 
Kurban hisselerini ulaştırdığımız ihtiyaç sahip-
lerinin dualarıyla görevimizi tamamladık.

  
 

Filistin!..

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Kudüs, Ramallah (İdari)
Yüzölçümü: Batı Şeria 5.970 km2, Gazze 365 km2 

(Filistin Yönetimi)
Nüfus: 4,17 milyon (Filistin Yönetimi, 2011)
Para birimi: Yeni İsrail Şekeli, Ürdün Dinarı (Batı 

Şeria)
Dili: Arapça



432017 BÜLTEN

FİLİSTİN
K R AN AALİYE LERİ

‘Kurbanlarımızla Kardeşlerimize Gidiyoruz’ sloganıyla gerçekleştirdiğimiz 2017 kurban organizasyonu 
Filistin/Gazze de de hummalı bir çalışmayla gerçekleşti. Gazze ofisimiz aracılığıyla kurbanlarını Filistin-
li kardeşlerine ulaştırmak isteyen bağışçılarımızın kurbanlarını keserek, İsrail ablukası altında özgürlük 
mücadelesi veren Filistinli kardeşlerimize paylaşmış olmanın şükrü içindeyiz.

KARDEŞ AİLE E YE İM E İ İM DE EK

Kardeş Aile ve Yetim Eğitim Destek nakdi yar-
dımları her ay düzenli olarak Yardımeli Gazze 
Ofisimiz aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırı-
lıyor. Alan El Kardeş Aileler düzenli olarak 

ziyaret edilip durumları hakkında güncel bil-
giler dernek merkezimize raporlanıyor. Veren 
El Kardeş Aileler ise düzenli olarak aranıp 
hem ailelerinin güncel durumları hakkında 
bil gi len di ri li yor hem de Alan el Kardeş 
Ailesiy le görüşme fırsatı buluyorlar.
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IRAK

K R AN AALİYE LERİ

Siyonist İsrail zulmü altında yaşam mücadelesi 
veren Filistinli kardeşlerimize, Gazze ofisimiz 
aracılığıyla yardımlarımızı ulaştırmaya devam 
ediyoruz.
Gazze şeridinde 20 farklı bölgede 1000 aileye 
Ramazan kumanyası ulaştırıldı. Gazze ofisimiz 
tarafından hazırlanan Ramazan kumanyaları, 
bir ailenin aylık gıda ihtiyacını karşılayacak şe-
kilde hazırlandı. İçerisinde yağ, şeker, un ve ku-
ru gıda gibi temel ihtiyaç malzemelerinin bu-
lunduğu koli, muhtaç durumda ki ailelere 
ulaştırıldı.

    
    

Hayır Köprüsü

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Bağdat
Alan: 437.072 km²
Tlf kodu: +964
Nüfus: 37,2 milyon (2016) Dünya Bankası
Başkan: Fuad Masum
Para birimi: Irak dinarı
Dili: Arapça
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LÜBNAN

K R AN AALİYE LERİ

Lübnan, Ortadoğu’nun etnik ve dini açıdan 
en karışık ülkelerinden biri. Ülkenin yakın 
tarihi iç savaşlar ve komşu ülkelerin Lüb-
nan’ı işgalleriyle dolu. 

İç savaşlar, işgaller ülke ekonomisini yıprat-
mış durumda ve halkın büyük bir kısmı yok-
sulluk içerisinde yaşamını sürdürmekte.

Yardımeli Derneği olarak İsrail zulmünden 
kaçan binlerce Filistinlinin sığındığı Lüb-
nan’da ki mülteci kamplarına kurulduğumuz 
günden beri her yıl düzenli olarak kurban 
organizasyonu için gidiyoruz. 

Kurban vesilesiyle kucaklaştığımız kardeşle-
rimize, Türkiye’den kardeşlerinin sevgi ve 
muhabbetlerini taşıyoruz her yıl.

T E M E L  B İ L G İ L E R
Başkent: Beyrut
Yüzölçümü: 10.400 km²
Nüfus: 4.140.289 (2012)
Para birimi: Lübnan Sterlini
Dili: Arapça (resmi), Fransızca, İngilizce, 

Ermenice
Kuruluş: 22 Kasım 1943
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K R AN AALİYE LERİ

Suriye krizinin yedinci yılına girdiğimiz bu kur-
ban bayramında da ülkemizde ve sınırın öbür 
tarafında yaşam mücadelesi veren mazlum kar-
deşlerimize kurban hissesi ulaştırdık.

Özellikle Suriye’ye sınırı olan illerimizde ve 
Cerablus’ta kesilen kurbanlar kamplarda ve böl-
gede yaşayan mültecilere ulaştırıldı.

Ceraplus’ta kesimi yapılan ve dağıtılan kurban-
lara Genel koordinatörümüz Osman İlhan biz-
zat eşlik etti.

    
    

Hayır Köprüsü

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Şam
Alan: 185.180 km²
Nüfus: 18,43 milyon (2016) Dünya Bankası
Para birimi: Suriye lirası
Başkan: Beşşar Esad
Resmi dili: Arapça, Modern Standart Arapça



472017 BÜLTEN

SURİYE
AYIR CAK RKMENLERİNE E İDLİ E K MANYA LAŞ IRILDI

Türk Kızılayı ile birlikte organize ettiğimiz Yayladağı Türkmen muhacirlere ve İdlib civar köy ve kamp-
larda ramazan kumanyası dağıtımı gerçekleşti. 5bin aileye ulaştırılan ikinci parti ramazan kumanyaları ise 
sınırın diğer tarafında Türk Kızılay’ı ve diğer STK’ların kurmuş olduğu kamplar ve bu kampların çevre-
sinde kendi imkanlarıyla barınakta yaşamaya çalışan ailelere ulaştırıldı.

CERA L A N A IŞI E ICAK EKMEK DA I IMI
Suriye içlerine gönderilen unlar, Yardımeli Derneği tarafından Türk Kızılayına, tampon bölgede ve Cil-
vegözü sınır kapısında teslim edilerek,  yine Türk Kızılayı tarafından Suriyeli ihtiyaç sahiplerine ulaştırıl-
maktadır. Suriyeli mültecilere ve Suriyeli ihtiyaç sahiplerine yapılan un ve ekmek yardımlarından dolayı  
hayırsever bağışçılarımıza teşekkür ediyoruz.
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ÜRDÜN

RAMA AN AALİYE LERİ

Tam adı Ürdün Haşimi Krallığı olan ülke, 
kuzeyinde Suriye, kuzeydoğusunda Irak, 
güneyinde ve doğusunda Suudi Arabistan, 
batısında İsrail ve Batı Şeria ile çevrili bir 
Arap ülkesidir. 2012 yılından beri kurban 
faaliyetleri gerçekleştirdiğimiz Ürdün, eko-
nomik olarak bölgenin en zayıf ülkelerinden 
biri. Suriye iç savaşından etkilenen Ürdün, 
550 bin Suriyeli mülteciye de ev sahipliği 
yapıyor.

    
    

Hayır Köprüsü

T E M E L  B İ L G İ L E R
TEMEL BİLGİLER
Başkent: Amman
Yüzölçümü: 89.342 km²
Nüfus: 6.508.887 (2012)
Para birimi: Ürdün Dinarı
Dili: Arapça
Kuruluş: 25 Mayıs 1946
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YEMEN
K R AN AALİYE LERİ

İç savaşın pençesinde hayata tutunmaya çalışan 
Yemenli kardeşlerimizi unutmadık ve bize tevdi 
edilen kurban hisselerini ulaştırdık.

RAMA AN AALİYE LERİ

Ramazan ayı boyunca Yemen’de partner kuruluşu-
muz aracılığıyla toplu iftarlar düzenlendi ve  ku-
manya dağıtımları yapıldı. Bayram sevincine Ye-
menli çocuklarda dahil olsun diye yetimlere 
bayramlıklar hediye edildi.

ACİL YARDIM

Yemen’de devam eden iç savaştan dolayı gıdaya 
ulaşmada çok ciddi sıkıntılar yaşanıyor. Yapılan 
açıklamalarda 7 milyona yakın insanın açlık sı-
nırında yaşadığı belirtiliyor.
Ekiplerimiz ciddi gıda sıkıntısının yaşandığı 
bölgelerde içerisinde un, yağ, şeker ve bakliyat 
gibi temel gıda maddelerinin  bulunduğu acil 
yardımları ulaştırdılar.

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: San’a
Alan: 527.968 km²
Nüfus: 27,58 milyon (2016) Dünya Bankası
Para birimi: Yemen riyali
Kıta: Asya
Resmi dili: Arapça



A RİKA

8
LKEDE 

AALİYE LERİMİ

Yardımeli Derneği olarak Afrika’da hastalıkların 
ve ölümlerin önüne geçebilmek için 11 yıldır ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Afrika genelinde Su kuyuları, Kurban ve Rama-
zan bayramları faaliyetleri, Kardeş Aile, Süt Ke-
çisi, Katarakt Ameliyatları, Yetimhane ve Hasta-
ne olmak üzere bir çok acil ve kalıcı insani 
yardımlarımız oldu. 

Afrika’da yürüttüğümüz proje ve çalışmalarımız 
geçici değil kalıcı çözümler üretmeye yönelik ol-
du.

150.000
kişiye iftar

15.000
kumanya

10.000
yetime bayramlık

400.000
kişiye kurban eti

2.000
kardeş aile

1
hastane

276
su kuyusu

2
yetim külliyesi



AFRİKA

Kara 
Kıta
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RAMA AN AALİYE LERİ

K     
 E

Kara kıta Afrika’nın sömürge görmemiş tek 
ülkesi Etiyopya. Afrika gibi bütün ülkeleri sö-
mürge altında yaşamış olan bir kıtada Etiyop-
ya’nın hiç sömürge görmemesi kimilerine göre 
ilahi bir hediye. Çünkü en bilindik adıyla Ha-
beşistan, semavi dinlerin 3 büyük peygamberi 
olan Hz. Musa, Hz. İsa ve Hz. Muhammed’e 
yaşarlarken yoldaşlık etmiş ender bölgelerden 
birisi.

K   

İncileri!..

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: AddisAbaba
Tel kodu: +251
Para birimi: Birr
Nüfus: 94,1 milyon (2013) 
Kıta: Afrika
Resmi dili: Amharca
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ETİYOPYA
K R AN AALİYE LERİ

Derneğimiz her Kurban olduğu gibi bu Kurban 
bayramında da Habeşli kardeşlerimizi yalnız bı-
rakmadı. Kurban paylarıyla kardeşliğimizi paylaş-
tığımız bereketli bir bayram oldu.

 K Y

Büyük bir su probleminin çekildiği Habeşistan, 
zorlu coğrafyanın koşulları  sebebiyle 250 metre-
den çıkıyor
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KENYA

K R AN AALİYE LERİ

2011 yılından beri Kurban bayramlarında yan-
lız bırakmadığımız Kenyalı kardeşlerimizi bu 
yılda da yanlız bırakmadık. Özellikle Dadaab 
kampındaki Somali’li kardeşlerimizle kurban 
sevinci yaşadık. Vekaletini bize veren bağışçı-
larımızın Kurbanlarını, ekiplerimiz kamplarda 
yaşayan yoksul kardeşlerimize ulaştırdı. Ken-
dilerini unutmayan Türkiye halkına minmet ve 
şükranlarını ilettiler.

K   

İncileri!..

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Nairobi
Para birimi: Kenya şilini
Kıta: Afrika
C. Başkanı: Uhuru Kenyatta
Nüfus: 44,35 milyon (2013) 
Resmi dilleri: Svahili, İngilizce
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MALİ

K R AN AALİYE LERİ

Batı Afrika’da yer alan bir ülke. Kuzeyde Mo-
ritanya, Cezayir, güneyde Fildişi sahili, Gine, 
doğuda Nijerya ve batıda Senegal ile çevrilidir.
Mali dünya ülkeleri ortalamasına göre ekono-
mik bakımdan oldukça düşük sıralardadır.
Ülke halkı geçimini balık ve tarım ile sağla-
maktadır. Yardımeli Derneği olarak 2 yıldır 
Mali’de kurban organizasyonu gerçekleştiriyo-
ruz.

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Bamako
Alan: 1.240.000 km²
Nüfus: 17,99 milyon (2016) Dünya Bankası
Başkan: IbrahimBoubacarKeïta
Kıta: Afrika
Resmi dili: Fransızca
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RAMA AN AALİYE LERİ

Ramazanın bereketini Moritanyalı kardeşleri-
mizle birlikte yaşamak için, Ramazan boyunca 
toplu iftarlarla düzenledik, kumanya dağıtımla-
rıyla yoksul kardeşlerimizin sofralarını şenlen-
dirdik.

K R AN AALİYE LERİ

Moritanya 6 yıldır düzenli olarak Kurban organi-
zasyonu düzenlediğimiz bir ülke. Bu yıl da Kurban 
bayramında Moritanyalı kardeşlerimizle birliktey-
dik, dualar getirdik dualar götürdük. Bereketli bir 
kurban bayramı geçti hamdolsun.

K   

İncileri!..

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Nuakşot
Alan: 1.030.000 km²
Nüfus: 4,301 milyon (2016) Dünya Bankası
Başkan: Muhammed Veled Abdül Aziz
Para birimi: Ugiya
Resmi dili: Arapça
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MORİTANYA
KARDEŞ AİLE

Kardeş aile projesi kapsamında Moritanya’da bir 
çok alan el kardeş ailelerimizi destekliyoruz. Her 
ay düzenli olarak ödemeler Moritanya ofisimiz 
aracılığıyla yapılmakta.

MİKR  KREDİ İNAN

Yardımeli Derneği, sürdürülebilir projelerle ihtiyaç 
sahiplerini desteklemekte ve onlara kendi gelir 
kaynaklarını oluşturarak hayatlarını idame ettirme 
noktasında yardımcı olmaktadır.

YE İM E İ İM K LLİYE İ

Moritanya yetim külliyesi de diğer külliyeler gibi 
yetim çocukların barınma ve eğitim ihtiyaçları-
nın karşılanmasına yönelik bir proje. Moritanya 
ofisimiz aracılığıyla külliyenin inşa edileceği arsa 
işlemleri gerçekleştirildi ve satın alındı.
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SENEGAL

K R AN AALİYE LERİ

Batı Afrika’da yer alan Senegal’in batısında At-
las Okyanusu yer alır. Kuzeyinde Moritanya, 
doğusunda Mali, güneyinde ise Gine bulun-
maktadır. 14 bölgeye ayrılmış olarak yönetilen 
ülkenin başkenti ve aynı zamanda en kalabalık 
şehri olan Dakar’dır. Resmi dili Fransızca olan 
Senegal’in yüzde 94’ü Müslümanlardan oluş-
makta, yüzde 5’lik kesimin çoğunluğu Katolik 
olmaklar birlikte Hristiyan’dır. Yardımeli Der-
neği olarak bu yıl ilk defa düzenlediğimiz kur-
ban organizasyonu ile Senegalli Müslüman kar-
deşlerimizle bulaşma imkanına kavuştuk.

K   

İncileri!..

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Dakar
Alan: 196.712 km²
Nüfus: 15,41 milyon (2016) Dünya Bankası
Para birimi: Batı Afrika CFA frangı
Başkan: MackySall
Resmi dili: Fransızca
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TANZANYA

K R AN AALİYE LERİ

Yardımeli Derneği olarak bu yıl ilk defa dü-
zenlediğimiz kurban organizasyonu ile Tan-
zanyalı Müslüman kardeşlerimizle bulaşma 
imkanına kavuştuk. Başta Mustafa İslamoğlu 
hoca olmak üzere Dernek başkanımız Sadık 
Danışman ve dernek kurucu üyelerimizden 
Nuri Çalışkan hoca bizzat kurban kesimlerine 
iştirak ederek bizlere tevdi edilen kurbanları 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırdılar.

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Dodoma
Tlf kodu: +255
Para birimi: Tanzanya şilini
Nüfus: 55,57 milyon (2016) Dünya Bankası
Resmi Dili: Svahili, İngilizce
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MALİ

Somali, 20 yıllık iç savaşın ardından hala istik-
rara kavuşamadı. 
Dünyanın en tehlikeli toprak parçalarından biri 
olarak kabul edilen ülkede hükümetin kontrol 
sağlayamadığı bölgelerin neredeyse dörtte üçü 
isyancı grupların hakimiyeti altında.
Kuzeybatısında Cibuti, güneybatısında Kenya, 
kuzeyinde Aden Körfezi ve Yemen ile doğusun-
da Hint Okyanusu, batısında ise Etiyopya bulu-
nuyor.
Kişi başına gayrisafi yurtiçi hasılanın 600 dolar 
olduğu Somali, Birleşmiş Milletler ‘in 2011 ve-
rilerine göre bu alanda 192 ülke arasında 174. 
sırada yer alıyor. 
Somali, 2011’de 60 yılın en büyük kuraklığıyla 
baş etmek zorunda kaldı. 
On binlerce kişi Kenya ve Etiyopya’ya kaçarken, 
milyonlarca kişi kıtlıktan etkilendi.

K   

İncileri!..

T E M E L  B İ L G İ L E R
Başkent: Mogadişu
Yüzölçümü: 637.657 km²
Nüfus: 10.085.638 (2012)
Para birimi: Şiling
Dili: Somali’ce (resmi), Arapça
Kuruluş: 1 Temmuz 1960
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SOMALİ
KARDEŞ AİLE

Kardeş aile; tarihimizde ensar ve muhacir kardeşli-
ğinden doğmuş bir projedir. Türkiye ve Somali ara-
sında kardeşlik bağı kuran proje ile her ay düzenli 
olarak ‘Kardeş Aile’ ödemeleri yapılmaktadır.

YE İM E İ İM R E İ

2016 yılı itibariyle uygulamaya başladığımız proje, 
Somali’de de uygulanmakta. 
Proje kapsamında 45 Somalili yetim desteklen-
mekte. 

 KE İ İ R E İ

Tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere, bakabilecekle-
ri; keçi, koyun ya da inek gibi hayvanlar hediye 
edilmektedir. Aile, ilk etapta sütünden istifade et-
mektedir. Ayrıca bakımını yaptığı hayvanları ço-
ğaltıp hem ticaretini yapmakta hem de etinden ve 
derisinden istifade edebilmektedirler.

K R AN I KERİM EDİYE İ

Karnı aç olan, evsiz, barksız kimsesi olmayan 
mağdur ve muhtaçlara ulaşma gayretimiz kadar; 
yoksullukla uzun vadede mücadelenin en önem-
li ayaklarından biri olan eğitim konusu da der-
neğimizin faaliyet ve projelerinde önemli yer 
tutmaktadır.
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‘Türkiye’  
Bebek  
Dünyaya Geldi
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Y  K  D   
   

A    , 
 

Yardımeli Somali Kadın-Doğum ve  
Çocuk Hastahanesi hasta kabulüne başladıktan 
sonra doğan ilk bebeğe hastahane ekibi ve  
ailesi tarafından “Türkiye” adı verildi.  
Hastahane sorumlusu Celil Tekcan:  
“Somali’de Türkiye demek; umut, sevgi,  
merhamet ve kardeşlik demektir.”
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RAMA AN AALİYE LERİ

Ramazan bereketini dünyanın dört bir yanına 
ulaştırmak için çalışan Yardımeli ekipleri her 
zaman olduğu gibi bu yılda Somalili kardeşleri-
mizi unutmadı. 

Mogadişu’nun yoksul mahallelerinde kurulan 
iftar so�arında beraber açtık oruçlarımızı. 

Yoksul mahallelerde kamplarda ve Yardımeli 
Somali Hastanesi etrafında kumanya dağıtım-
ları yapıldı. 

‘Yetime Bayramlık’ kapsamında yüzlerce yetim 
Somalili çocuğumuzun bayrama sevinçle gir-
mesi sağlandı.

K R AN AALİYE LERİ

Kurbanlarımız Mogadişu’da güvenliği oluşturulan 
bir mekanda toplu olarak kesildi. Kesilen kurban-
lar aynı gün ihtiyaç sahiplerine, kamplarda yaşayan 
Somalililere ulaştırıldı.

K   

İncileri!..
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SOMALİ
 EKİM D NYA  N

12 Ekim Dünya Göz günü münasebetiyle, Somali 
Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesinde program 
icra edildi. Göz doktorları, görme engelli kişiler, 
yerel yönetici ve idarecilerin  katıldığı program so-
nunda bir dizi ortak eylem planı oluşturuldu.

YENİ D AN ER İ İ İ ME E İRDİ
Yardımeli Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi bi-
rimlerine “Aşı ünitesi” ilave edilerek, hizmete başla-
dı. Yeni doğan bebeklere ve salgın hastalık ve enfek-
siyonlara karşı bağışıklık kazandıracak aşılar, uzman 
ekiplerimiz nezaretinde yapılmaya başlandı.

MALİ YE  YENİ  K Y
Son yılların en kurak mevsimini yaşayan Soma-
lili kardeşlerimizin bu çığlıklarını duyan başta 
Avrupa’dan olmak üzere bağışçılarımızla birlik-
te, Somali’de su kuyusu faaliyetlerimize hız ver-
dik. Bu kapsamda  47 yeni su kuyusu açıldı.

KATARAKT
Afrika’da en yaygın hastalık olan katarakla mü-
cadele kapsamında her ay yüzlerce Somalili 
hasta muayene ediliyor. Ameliyat olmasına ka-
rar verilen onlarca katarak hastası ise ufak bir 
operasyonun ardından sağlığına kavuşuyor.
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Güney Sudan’ın 9 Temmuz 2011’de bağımsız 
olmasından önce Afrika’nın en geniş yüzölçü-
müne sahip ülkesiydi. İngiltere’den 1956 yılında 
bağımsızlığını kazanan Sudan, bu tarihten beri 
büyük çatışmalara sahne oldu.  17 yıl süren iç 
savaş 1972’de AdisAbaba Anlaşması’nın imza-
lanmasıyla sona erdi ancak anlaşmanın ihlal 
edilmesi için 10 yıl yetti ve ikinci iç savaş başla-
dı. Sudan denildiğinde, akla gelen en çatışmalı 
bölge, başkent Hartum’un 1300 kilometre batı-
sındaki Darfur. Bölgede 1990’lı yıllar boyunca 
yerel kabileler arasında su kaynakları ve otlak 
alanların paylaşımıyla ilgili sorunlar yaşandı.

RAMA AN AALİYE LERİ

Ramazanın bereketini Sudan’lı kardeşlerimizle 
birlikte yaşamak için, Ramazan boyunca toplu 
iftarlar düzenledik. Akabe Yetimler Külliyemiz-
de kurduğumuz iftar sofralarıyla bayram boyun-
ca Somali’li kardeşlerimizle beraber iftar etme-
nin hazzını yaşadık. Kumanya dağıtımlarıyla 
yoksul kardeşlerimizin sofralarını şenlendirdik.

K   

İncileri!..

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Hartum
Alan: 1.886.000 km²
Para birimi: Sudan sterlini
Kıta: Afrika
Nüfus: 37,96 milyon (2013)  
Resmi Dili: Arapça, İngilizce
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SUDAN
K R AN AALİYE LERİ

Sudan derneğimiz kurulduğu günden bugüne dü-
zenli olarak Kurban organizasyonu düzenlediği-
miz bir ülke. Bu yıl da Kurban bayramında Sudan-
lı kardeşlerimizle birlikteydik, Türkiye’den gelen 
ekiplerimiz ve gönüllülerimiz yetimler külliyemiz-
de yetim çocuklarla dolu dolu bir bayram geçirdi. 
Bereketli bir kurban bayramı geçti hamdolsun.

KARDEŞ AİLE

Türkiye ve Sudan arasında bir kardeşlik bağı 
kuran proje ile her ay düzenli olarak ‘Kardeş Ai-
le’ ödemeleri yapılmaktadır.
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2012
YILINDA  

İ ME E A ILDI

A   
Y   
K
Yardımeli Derneği, savaşın güvensiz 
ortamında yaşayan yetim çocukların 

sağlık ve gıda ihtiyaçlarının yanı sıra 
ruhlarını da doyurmayı kendine bir 

vazife bildi, bu yüzden insanlığın 
geleceğine yatırım eğitime yapılan 

yatırımdır diyerek başkent Hartum’da 
merkeze yakın bir bölgede Akabe 

Yetimler Külliyesini inşa etti.
2012 yılında hizmete açılan 

Akabe Yetimler Külliyesi 21 
dönüm üzerine kurulu, 
5500 m2 kapalı alana 

sahip büyük bir kompleks 
olma özelliğini de taşıyor. 

Her sene ilköğretim 
seviyesinde alınan yetimlerle 

birlikte, toplam 400 yetime barınma, 
iaşe ve eğitim hizmeti sunuluyor. 

Sını�ar, yatakhaneler, yemekhane, 
kütüphane, misafirhane, 

külliye öğrencileri ve 
çevresinde yaşayan 

halkında istifade ettiği 
birde camii 

bulunmaktadır.
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YE İMLER
 ÜMMETE

EMANE İR
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K LLİYEDE L RN A I
Karnelerini ve hediyelerini alan yetimler düzen-
lenen futbol turnuvasında kıyasıya mücadele 
ettiler. Turnuvayı yönetim kurulu üyesi Vefa 
Berkli yönetti. Turnuva bitiminde şampiyonlu-
ğu göğüsleyen takım sahada kupa kaldırdı.

K LLİYEDE KARNE EYECANI
Sudan Akabe Yetimler Külliyesi eğitim öğretim 
çalışmalarında 6. yılını tamamladı. Yardımeli İs-
tanbul Medresesinde eğitim gören yetimler dönem 
sonu karne töreni ile karne heyecanı yaşadılar.

K   

İncileri!..
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SUDAN
KARDEŞ AİLE İYARE LERİ
Yardımeli Derneği’nin bir diğer önemli projesi de 
Kardeş Aile Projesi. 
Kardeş Aile Projesi Sudan’da da uygulanan bir 
proje, yine bu kapsamda kardeş aileler ziyaret 
edildi ve kardeş aile ödemeleri yapıldı.

 DAN DA K R AN I KERİM DA I IMI

 K Y  A ILIŞLARI
Yardımeli Derneği dünyanın çeşitli coğrafyala-
rında olduğu gibi Afrika’da da Su Kuyusu projesi 
yürütmekte. Bu kapsamda 2 yeni su istasyonu ve 
2 adet küçük su kuyusu açılışı ger çekleş tirildi. 
Açılan büyük su istasyonu yaklaşık 15.000 kişi-
nin yaşadığı bir bölgede hizmet verecek.
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A YA

8
LKEDE  

AALİYE LER

Nüfusve yüz ölçümü bakımdan dünyanın en bü-
yük kıtası olan Asya, insanoğlunun yeryüzünde ki 
serüvenin de başladığı yerdir. Asya dinlerinin de 
doğduğu kıtadır. Semavi dinler arasında İslami-
yet, Hıristiyanlık ve Musevilik dinlerinin her üçü 
de Ortadoğu’da ortaya çıkmıştır. Yine geniş kitle-
lere hitap eden Budizm ve Hinduizm de Asya 
menşeli dinlerdir. Asya aynı zamanda medeniyet-
ler beşiğidir. Türk, Fars, Arap, Çin ve Hint mede-
niyetleri bu kıtada binlerce yıldır varlıklarını de-
vam ettirmektedirler. Kıtada 100’ün üzerinde dil 
konuşulmaktadır. Dernek olarak Asya kıtasında 
özellikle Afganistan, Arakan, Azerbaycan, Bang-
ladeş, Doğu Türkistan, Moğolistan ve Pakistan 
gibi mazlum Müslüman kardeşlerimizin yoğun 
olduğu ülkelerde faaliyetlerimizi sürdürüyoruz.

150.000
kişiye iftar

15.000
kumanya

10.000
yetime bayramlık

400.000
kişiye kurban eti

1.000
kardeş aile

1
yetim külliyesi

849
su kuyusu

1
model köy
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ASYA

İNSANLIĞIN 
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AFGANİSTAN

K R AN AALİYE LERİ

Afganistan uzun yıllar önce Rusya’nın ardından 
da Amerika öncülüğünde batının istilasına uğ-
radı, bundan dolayı  Afgan halkı yorgun. 

Halen sessiz bir savaş sürüyor Afganistan’da. 
Kurban sadece bir vesileydi Afganlı kardeşleri-
mizle kucaklaşmaya.  

Kurban etinden çok kardeşliğimizi paylaştık 
Afganlı kardeşlerimizle.

      
Hayır Köprüsü

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Kâbil
Alan: 652.864 km²
Nüfus: 30,55 milyon (2013) 
Cumhurbaşkanı: Eşref Gani Ahmedzai
Para birimi: Afgani

 K Y LARI  KARDEŞ AİLE

Su demek hayat demek, Su demek umut de-
mek... 
Partner kuruluşumuz aracılığıyla yüzlerce 'Su 
Kuyusu' açtığımız Afganistan 'da bu yılda aç-
maya devam ettik. Açılan kuyuların bakımları 
ve tamiratları düzenli olarak takip edilmekte. 
Afganistan’da Kardeş Aile yardımlarını düzenli 
olarak devam ettirmektedir.
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ENDONEZYA

K R AN AALİYE LERİ

Endonezya nüfus yoğunluğu sıralamasında 
dünyada dördüncü sırada yer alır. Dünyanın en 
kalabalık Müslüman ülkesi olan Endonezya 
17bin 508 adadan oluşmakta ve bu özelliği ile 
dünyanın en büyük takımada devleti olarak bi-
linir. Tropikal iklimin hakim olduğu Endonez-
ya dünyanın en sıcak ve en nemli ülkelerinden 
biridir. Yardımeli Derneği olarak her yıl dü-
zenlediğimiz kurban organizasyonu ile Endo-
nezyalı Müslüman kardeşlerimizle bulaşma 
imkanına kavuştuk.

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Cakarta
Tlf kodu: +62
Nüfus: 261,1 milyon (2016) Dünya Bankası
Para birimi: Endonezya rupiahı
Kıta: Asya, Okyanusya
Resmi dili: Endonezce
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BANGLADEŞ

Resmi olarak Bangladeş Halk Cumhuriye-
ti , Güney Asya’da bir ülkedir. Myanmar ile 
olan kısa bir sınır hattı dikkate alınmazsa tek 
komşusu Hindistan’dır.

Bangladeş, fakirliğin ve çaresizliğin kol gezdiği, 
Asya’nın en fakir ülkelerinden biri. 160 Milyon 
insanın yaşadığı ülkenin ekonomisi tarıma da-
yanıyor. Burma’da büyük bir soykırıma tabi tu-
tulan ve yurtlarından sürülen Arakanlı Müslü-
manlar, bir umut ve kurtuluş olarak Bangladeş 
sınırına kaçıyorlar. Tabi yolda başlarına bir fela-
ket gelmez ise...

Bir umutla geldikleri kamplarda Arakanlı Müs-
lümanları çok da içi açıcı bir ortam beklemiyor. 
Sıkıntı, yokluk, açlık ve imkansızlık... 

Kamplarda yıl boyunca sürdürülen çalışmaları-
mızı yerinde görmek ve sonuçları itibari ile 
olumlu tepkiler almak, tüm yorgunluğumuzu 
alıyor adeta. Kardeş aileler bir bir ziyaret edile-
rek kurban payları teslim edilmiştir.

    
    

Hayır Köprüsü

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Dakka
Alan: 147.570 km²
Para birimi: Taka
Nüfus: 156,6 milyon (2013)  
Resmi dili: Bengalce

K R AN AALİYE LERİ
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 ARAKAN
BANGLADEŞ

ACİL IDA YARDIMLARI

Hayatını kurtarmak için, bin bir zorlukla Bangla-
deş’e gelen Arakanlı Müslümanlara acil gıda pa-
ketleri ulaştırılmaktadır. 
Günlerce yollarda olan ve yiyecek bir şeyleri kal-
mamış mültecilere pirinç, yağ, un ve şekerden 
oluşan gıda paketleri verilmektedir.

KAM LARDA ICAK YEMEK DA I IMI

Bağışlanan adak, akika ve şükür kurbanları kesile-
rek haftanın belirli günlerinde kamplarda sıcak ye-
mek olarak dağıtılmaktadır.

KAM LARDA KARDEŞ AİLE YARDIMLARI

Kardeş ailesinin dertleriyle dertlenip destek 
olan, veren el ailelerin yardımları düzenli olarak 
kamplardaki kardeş ailesine ulaştırılmaktadır.

AŞ AKAN İNALİ YILDIRIM IN İYARE İ

Bangladeş’i ziyaret eden Başbakan Binali Yıldırım, 
bölgede faaliyet yürüten STK’ların çalışmalarını ye-
rinde inceledi. Başbakan Yrd. Bekir Bozdağ ve Di-
yanet İşleri Bşk. Ali Erbaş’ın da aralarında bulun-
duğu heyete Yardımeli Bangladeş Sorumlusu M. 
Akif Çitil ve Yardımeli Genel Müdürü Bahri Bulut 
eşlik ederek çalışmalarımız hakkında bilgi verdi.
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Yardımeli  
Darul Hikme  
Külliyesi Açıldı!
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Yardımeli  
Darul Hikme  
Külliyesi Açıldı!

Yardımeli Derneğimiz tarafından, Bangladeş’te Bangladeşli ve 
özellikle ARAKANLI öğrencilerin eğitim göreceği, 1000 öğrenci 
kapasiteli, 4000 m2 arsa içinde,1000 m2 üzerine 3 kat inşaa 
edilen eğitim kısmı ve 500 m2 üzerine inşaa edilen camisi ile 
birlikte Dernek Başkanımız Dr. Sadık DANIŞMAN, Mustafa 
İslamoğlu Hoca, yönetim kurulu üyelerimiz, Avrupa Genel 
Koordinatörümüz Hayriye Tufanoğlu, Ankara Şubemizden 
Şükrü Can ve bağışçılarımızın katılımı ile açılışı yapıldı.
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 K Y  A ILIŞLARI

Temiz ve içilebilecek suyu temin etmeleri zor olan 
Arakanlılara, yaşadıkları yerlere yakın su kuyuları 
açılmaktadır. 

Zor şartlarda, tamamen el yordamıyla açılan su ku-
yuları, kampta yaşayanlara hayat vermektedir.

ME CİD İYARE LERİ

Kamplarda yaşayan insanların çok amaçlı kulla-
nabilecekleri mescitlerin sayısı 30’u bulmuştur. 
Hem ibadet yeri, hem çocukların ve büyüklerin 
eğitim alabilecekleri yer, hem toplantı yeri ola-
rak hizmet etmektedir.

    
    

Hayır Köprüsü
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 ARAKAN
BANGLADEŞ

ANY L  C

Kamplarda yaşayan mültecilerin kişisel bakım ve 
temizliklerini yapabilecekleri mekanlar maalesef 
bulunmamaktadır. Kamplarda inşa edilen mescit-
lerin yanında yapılan kabinler, insanların rahat ve 
temiz bir ortamda kişisel bakım ve temizliklerini 
yapmalarına imkan sağlamaktadır.

YEREL K R MLARI İYARE

Yardımeli Bangladeş ofisimiz aracılığıyla Bang-
ladeş’te ki faaliyetlerimizde iş birliği yaptığımız 
yerel kurumlar ziyaret edildi. 
Çalışmalarımızda bizlere kolaylık sağlanması 
hususunda yardımcı olan kurum yetililerine 
plaket verildi.
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GÜRCİSTAN

K R AN AALİYE LERİ

Yaklaşık 70bin metrekare yüz ölçümüne sahip 
küçük bir ülke olan Gürcistan, coğrafi konumu 
itibariyle kara iklimine sahiptir. Ekonomik açı-
dan zorlu koşullarla boğuşmakta olan ülkenin 
başkenti Ti�is’tir. Nüfusunun yaklaşık yüzde 
80’i Ortodoks Hristiyan olan Gürcistan’da 
Müslüman ve Katolik azınlıklar da yaşamakta-
dır. Yardımeli Derneği olarak bu yıl ilk defa dü-
zenlediğimiz kurban organizasyonu ile Gürcü 
Müslüman kardeşlerimizle bulaşma imkânına 
kavuştuk.

       
Hayır Köprüsü

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Tiflis
Tlf kodu: +995
Para birimi: Gürcistan larisi
Nüfus: 3,719 milyon (2016) Dünya Bankası
Resmi dili: Gürcüce
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KAZAKİSTAN

K R AN AALİYE LERİ

Orta Asya’da yer alan bir Türk devleti. Kuzeyin-
de Rusya Federasyonu, doğusunda Moğolistan 
ve Doğu Türkistan, güneyinde Kırgızistan, Öz-
bekistan yer alır. Günümüze kadar gelen yedi 
bağımsız Türk Devletinden birisidir. Yedi yıldır 
uğradığımız, muhabbetimizi hiç kesmediğimiz 
yerdir Kazakistan. Yıllarca Rusya sömürgesinde 
kalan Kazakistan, Rus sömürgecilere boyun eğ-
memiş ve dinlerinden de vazgeçmemişler.Farklı 
bölgelerde kesilen kurbanlarımız, yetimhanele-
re, medrese ve yaşlıların evine bizzat ekiplerimiz 
tarafından dağıtılmıştır.

T E M E L  B İ L G İ L E R
Başkent: Astana
Tlf kodu: +7
Para birimi: Tenge
Nüfus: 17,8 milyon (2016) Dünya Bankası
Başkan: Nursultan Nazarbayev
Resmi dili: Kazakça, Rusça
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KIRGIZİSTAN

K R AN AALİYE LERİ

Yaklaşık 70bin metrekare yüz ölçümüne sahip 
küçük bir ülke olan Gürcistan, coğrafi konumu 
itibariyle kara iklimine sahiptir. Ekonomik açı-
dan zorlu koşullarla boğuşmakta olan ülkenin 
başkenti Ti�is’tir. Nüfusunun yaklaşık yüzde 
80’i Ortodoks Hristiyan olan Gürcistan’da 
Müslüman ve Katolik azınlıklar da yaşamakta-
dır. Yardımeli Derneği olarak bu yıl ilk defa dü-
zenlediğimiz kurban organizasyonu ile Gürcü 
Müslüman kardeşlerimizle bulaşma imkânına 
kavuştuk.

       
Hayır Köprüsü

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Bişkek
Para birimi: Kırgızistan somu
C.Başkanı: Almazbek Atambayev
Nüfus: 5,72 milyon (2013) Dünya Bankası
Başbakan: Sooronbay Ceenbekov
Resmi dili: Kırgızca, Rusça
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MOĞOLİSTAN

K R AN AALİYE LERİ

Moğolistan, Doğu ve Orta Asya’da bulunan de-
nize kıyısı olmayan bağımsız bir ülkedir. Moğo-
listan’ın % 88 i Moğol, % 5 i kazak, kalanı diğer 
kavimlerden oluşur. 

Uçsuz bucaksız kurak ovalarıyla meşhur Moğo-
listan’da 7 yıldır kurban organizasyonu gerçek-
leştiriyoruz. Ata diyarlarından biri olan Moğo-
listan, soğuk coğrafyasına inat sıcak muhabbetle 
karşılıyor bizleri. Kurbanlarımızı kestikten son-
ra tek tek dolaşık ihtiyaç sahiplerini. Soğuk di-
yarlardan sıcak muhabbetler getirdik.

T E M E L  B İ L G İ L E R
Başkent: Ulan Batur
Alan: 1.566.000 km²
Nüfus: 3,027 milyon (2016) Dünya Bankası
Para birimi: Tögrög
Başkan: Battulga Khaltmaa
Resmi dili: Moğolca

RAMA AN AALİYE LERİ
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PAKİSTAN

Dost ve kardeş ülke Pakistan bize kalbimiz ka-
dar yakın. Batısında Afganistan ve İran, kuze-
yinde Çin Halk Cumhuriyeti, doğusunda Hin-
distan vardır. 

Başkenti İslamabad olan Pakistan 194 milyon 
nüfusuyla Asya’nın en kalabalık ülkelerinden 
biridir. 

Pakistan, derneğimiz kurulduğu günden bu gü-
ne hep faaliyet alanlarımızdan biri olmuştur. 
Başta Eyüp Sultan Köyü olmak üzere, Kardeş 
Aile, Su Kuyusu, Ramazan ve Kurban faaliyet-
leri başlıca yürüttüğümüz çalışmalardan. 

Pakistan çalışmalarımızı Yardımeli Pakistan 
ofisi aracılığıyla gerçekleştiriyoruz. Kurban ça-
lışmaları için bölgeye giden ekibimizi sıcak mu-
habbetle karşılayan Pakistanlı kardeşlerimizle 
saf tuttuk bayram namazında. Pakistan’ın 6 
farklı bölgelesin de kestiğimiz kurbanlarımızı 
yine bu bölgelerin yoksul mahalle ve köylerinde 
ihtiyaç sahiplerine dağıtımını sağladık.

D   K   

Pakistan

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: İslamabad
Nüfus: 193,2 milyon (2016) Dünya Bankası
Para birimi: Pakistan rupisi
Başkan: Memnun Hüseyin
Başbakan: Şahid Hakan Abbasi
Resmi dili: Urduca, İngilizce

K R AN AALİYE LERİ
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PAKİSTAN
RAMA AN YARDIMLARI

Ramazan ayı Pakistan’da yoğun geçiyor. 
Eyüp Sultan Köyü ve farklı bölgelerde kurulan if-
tar sofralarında buluşuyoruz Pakistanlı kardeşleri-
mizle. 
Bu iftar sofraları Ramazan ayı boyunca devam edi-
yor. 
Yardımeli Pakistan Ofisi tarafından hazırlanan ku-
manyalar tek tek evlere dağıtılıyor. 
Eyüp Sultan Köyünde ki ve diğer tespit edilmiş ye-
tim çocuklara  bayram öncesi bayramlıkları verile-
rek sevindiriliyor.

KARDEŞ AİLE

Pakistan’da ki Kardeş Aile ödemeleri ofisimiz 
tarafından düzenli bir şekilde yapılmaktadır. 

Kardeş Aile kapsamına alınan aileler belirli ara-
lıklarla ziyaret edilip güncel durumları hakkın-
da rapor çıkartılıp genel merkez ve sponsor aile-
si bilgilendiriliyor. 

Zaman zaman sponsor aileleri ile telefonda gö-
rüştürülerek iki aile arasında gönül köprüleri 
kuruluyor.
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2014
YILINDA  

İ ME E A ILDI

E  
  

K
Pakistan 2010 yılında yüzyılın en 

büyük sel felaketiyle karşı karşıya 
kaldı. Temmuz ayının sonlarında 

yaşanan ağır sağanaklar sonucu 
Pakistan’ın yaklaşık beşte biri sular 

altında kaldı. Bu felaket  yaklaşık 
2000’e yakın insanın ölümüne ve 20 

milyon insanın doğrudan 
etkilenmesine neden oldu.

Yardımeli bu facianın ardından 
Çarsada bölgesinde kalıcı bir 

yardım olması amacıyla 
insanların refah içinde 

yaşayabileceği model bir köy 
inşaa etmeye karar verdi.

Eyüp Sultan model köyü 
başkent İslamabad’da 120 km 

uzaklıkta Çarsadda’da  40 dönüm bir 
alan üzerine toplam 40 ev, ayrıca 

İstanbul alışveriş merkezi, Yardımeli 
Sağlık merkezi, Hamidiye 
temiz su çeşmesi, Cıvıltı 

oyun alanı, Akabe Hasan 
Ali Kasır Mescidi ve en 
önemlisi Çağrı ilkokulu 

inşa edildi.
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YE İMLER
 ÜMMETE

EMANE İR
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K R AN I KERİM DA I IMI

Karnı aç olan, evsiz, barksız kimsesi olmayan 
mağdur ve muhtaçlara ulaşma gayretimiz kadar; 
yoksullukla uzun vadede mücadelenin en önemli 
ayaklarından biri olan eğitim konusu da derneği-
mizin faaliyet ve projelerinde önemli yer tutmak-
tadır.

 K Y

Temiz suya ulaşımda ciddi sıkıntıların yaşandığı 
Pakistan’da açtığımız su kuyuları ihtiyaç sahip-
lerine  umut oluyor. 

Açılan Su Kuyuları maksimum fayda sağlayacak 
şekilde planlanıyor ve bakımları yapılarak hiz-
met süresi uzatılıyor.

D   K   

Pakistan
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PAKİSTAN
MİKR  İNAN  R E İ

Balık vermek yerine balık tutmasını öğretmeyi ön-
celeyen Yardımeli Derneği, ihtiyaç sahibi ailelere 
bir geçim kaynağı olması ve kendi ayakları üzerin-
de durabilmeleri için çeşitli alanlarda destekliyor. 
Pakistan ofisimiz aracılığıyla tespit edilen ailelere 
el becerileri ve yapabilecekleri iş alanlarında gerek-
li alet ve teçhizatları sağlayarak hayata tutunmala-
rına yardımcı oluyoruz.
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A R A

9
LKEDE

 AALİYE LERİMİ

Avrupa, Afrika’nın kuzeyinde, Asya’nın batısın-
da ve Atlas Okyanusu’nun doğusunda bulunan, 
yarımada şeklindeki kıta. 

Avrupa yapılanmamızı koordinatörlük sistemiy-
le yürütme kararının ardından Yardımeli Avrupa 
koordinatörlüğü Almanya, Hollanda, Belçika gi-
bi ülkelerde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik 
buluşmalar, konferanslar ve paneller düzenleye-
rek yanlarında oldu. 

Dernek olarak özellikle Osmanlı izlerini taşıyan 
Balkanlar’da; Arnavutluk, Bosna-Herkes, Bulga-
ristan, Makedonya ve Kosova gibi ülkelerde her 
yıl kurban ve ramazan bayramlarında faaliyetler 
yürütüyoruz.

70.000
kişiye iftar

8.000
kişiye kumanya

5.000
yetime bayramlık

50.000
kişiye kurban eti

500
kardeş aile
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AVRUPA

Hayır
Köprüsü
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ARNAVUTLUK

K R AN AALİYE LERİ

Nüfusunun % 80’i Müslüman olan Arnavutluk, 
geçmişten günümüze Osmanlı’nın izlerini hâlâ 
taşımaktadır.

Yardımeli Derneği olarak 5 yıldır Arnavutluk’ta 
kurban organizasyonu gerçekleştiriyoruz.

Kurbanlarımız, ekiplerimiz tarafından farklı 
bölgelerde kesilerek ihtiyaç sahiplerine dağıtımı 
sağlandı.

      
Hayır Köprüsü

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Tiran
Para birimi: Arnavut leki
C. Başkanı: Bujar Nishani
Nüfus: 2,774 milyon (2013) 
Resmi dili: Arnavutça
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BULGARİSTAN

RAMA AN E K R AN AALİYE LERİ

Bulgaristan… Ülkemizin kuzey batı komşusu 
olup, kuzeyden Romanya, batıdan Sırbistan ve 
Makedonya güneyden Yunanistan ile sınırlan-
dırılan ülke. Kuzeyde Tuna ve doğuda Karade-
niz sınırlarını teşkil eder.Avrupa’nın en büyük 
16. ülkesidir. Bir çok Müslüman kardeşimizin 
yaşadığı Bulgaristan’da ekiplerimizi sıcak bir şe-
kilde karşıladılar.  Kurban vesilesiyle başlayan 
çalışmalar, eğitim alanında da bir çok adımın 
atılmasına sebep oldu. Bulgaristan’ın farklı böl-
gelerindekesilen kurban hisselerini kardeşleri-
mize ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Sofya
Para birimi: Lev
Nüfus: 7,265 milyon (2013)  
C. Başkanı: Rumen Radev
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K R AN AALİYE LERİ

Bilge Kralla bayramlaştık.

Bosna-Hersek, Balkanlar’da 51.197 km2’lik 
yüzölçümü ve yaklaşık 4,5 milyon nüfusa sahip 
bir ülkedir. Ülke bir bütünü oluşturan üç etnik 
gruba ev sahipliği yapmaktadır:

Boşnaklar, Sırplar ve Hırvatlar. Müslüman 
kimliğinden dolayı ezilen, baskılara maruz ka-
lan Bilge Kralın memleketi... 

Büyük acılar yaşayan Boşnak kardeşlerimiz her 
bayram olduğu gibi bu bayramda da dört gözle 
Türkiye’den gelecek kardeşlerini beklediler. 

Boşnak kardeşlerimizle aynı safta bayram na-
mazı kılmak, kucaklaşmak, kurbanımızı paylaş-
mak büyük bir mutluluk bizler için.

  
K
Memleketi

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Saraybosna
Para birimi: Bosna-Hersek değiştirilebilir markı
Nüfus: 3,829 milyon (2013)  
Resmi dili: Hırvatça, Boşnakça, Sırpça
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BOSNA-HERSEK

KARDEŞ AİLE

Kardeş Aile projesinin uygulandığı ülkelerden 
biri de Bosna.  
Bosna-Hersek’te tespit edilen ailelere düzenli 
olarak kardeş aile ödemeleri yapılmaktadır. 

RAMA AN AALİYE LERİ

Şüphesiz ramazan ayı dünyanın her tarafında ken-
dine has bir güzelliği ile yaşanıyor. Ancak Balkan-
larda özellikle Bosna’da Ramazan ayı daha farklı 
manevi bir havada geçiyor.  500 yıl Osmanlı haki-
miyeti altında kalan ve yaşatılan gelenek ve göre-
neklerle ramazan ayının dünyada Anadolu ile en 
fazla benzerlik olduğu ülke Bosna-Hersek’tir hiç 
şüphesiz.
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Sera Projesi
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Sera Projesi Bana balık verme, balık tutmayı öğret!
Yardımeli Derneği olarak hayata geçirdiğimiz bütün 
projelerin sürdürülebilir projeler olması birinci önceli-
ğimiz. Tıpkı bu ünlü Çin atasözün de dediği gibi mağ-
duriyetin olduğu bölgelerde, uyguladığımız projelerle 
balık tutmayı öğretmeyi hede�iyoruz.Bu amaçla başlat-
tığımız ‘Sera Projesi’de diğer sürdürülebilir projelerimiz 
arasında yer alıyor.

Projenin hede�eri:
4 yıldır Bosna-Hersek’te pilot çalışmalarını yaptığımız ‘Sera Proje-
si’nden aldığımız başarılı sonuçlar neticesinde, bu projeyi yaygın hale 
getirip ihtiyaç sahibi ailelere kendi temel ihtiyaçlarını tedarik edebile-
cekleri iş alanı açmayı hede�iyoruz.

Projenin detayları:
Proje,yardımı alacak ihtiyaç sahibinin sebze ekimine müsait mülküne 
100 m2lik sera kurulumunu içerir. Projeden destek almak isteyen ihti-
yaç sahibinin ekim yapmaya elverişli toprağının olması projenin önce-
likli şartı. Kurulumu yapılan seralar Yardımeli Derneği tarafından yıl-
da 4 defa düzenli olarak denetlenir. Yardımeli Derneği sera projesi 
kapsamında desteklediği ihtiyaç sahibinin serasında ürettiği ürünlerini 
yemek üreten firmalarla yaptığı sözleşme kapsamında piyasa fiyatı 
üzerinden satışına da destek olarak ihtiyaç sahibine satış konusunda da 
yardımcı olmaktadır. Sera düzenli olarak imar edildiği takdirde 4-5 
kişilik bir ailenin temel ihtiyaçlarını karşılayacak gelir sağlamaktadır.
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KOSOVA

RAMA AN E K R AN AALİYE LERİ

Resmî adıyla Kosova Cumhuriyeti.  

Balkanlar’da yer alan ve denize kıyısı olma-
yan bir ülke. Kuzeyde ve doğuda Sırbistan, gü-
neyde Makedonya ve Arnavutluk, batıda ise 
Ka ra  dağ ile komşudur.

1999 yılında Birleşmiş Milletler kontrolü altına 
alınan Kosova, 2008 yılında bağımsızlığını ilan 
etti.Balkanlar’ın önemli noktalarından biri olan 
Kosova savaş sonrası Sırbistan ve diğer Avrupa 
ülkelerinin baskıları sebebiyle ekonomisi çok 
geri kalmış ve alım gücü düşmüş olan bir ülke. 

Kosova 2012’den beri kurban organizasyonu 
gerçekleştirdiğimiz ülkelerden biri. Bu yılda 
Kosovalı kardeşlerimiz sıcak muhabbetleriyle 
karşıladılar bizi. 

Kosova’nın ikinci büyük kenti Prizren’de kesti-
ğimiz kurbanlarımızı,şehrin civar köylerinde ve 
mahallelerinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık.

     
  

Hayır Köprüsü

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Priştine
Nüfus: 1,824 milyon (2013)
Para birimi: Euro
C. Başkanı: Hashim Thaçi
Resmi dili: Arnavutça, Sırpça
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MAKEDONYA

RAMA AN E K R AN AALİYE LERİ

Makedonya Balkanlardayer alan ülke.
Güneyinde Yunanistan, doğusunda Bulgaris-
tan, batısında Arnavutluk yer alır.
Yıllarca Osmanlı hakimiyeti altında yaşayan 
Makedonya, adeta açık hava müzesi.
Başkent Üsküp’te yüzlerce Osmanlı eserini gör-
mek mümkün. Tarihimizin bir parçası olan Ma-
kedonya’da El Hilal Derneği ile çalışmalarımızı 
3 yıldır sürdürüyoruz.
Bayramın birinci günü kurbanlarımızı keserek 
ihtiyaç sahiplerine tek tek dağıttık.

T E M E L  B İ L G İ L E R

Başkent: Üsküp
Para birimi: Makedon denarı
Resmi dili: Makedonca
Nüfus: 2,081 milyon (2016)
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DANİMARKA E N R E  L ŞMALARI

Norveç Temsilcisi Gülay Erpolat hanımefendinin öncülüğünde gerçekleştirdiği Norveç ve Danimarka 
programlarına Avrupa Genel Koordinatörümüz Hayriye Tufanoğlu, Yardımeli Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Sadik Danışman ve Mustafa İslamoğlu hoca katıldı. Buluşmalarımızda emeği geçen temsilci ve gö-
nüllü  kardeşlerimize teşekkür ediyor, Vahyin gölgesinde ümmet coğrafyamızın mazlum ve yetimlerinin 
nöbetinde hep birlikte el ele nöbet tutmayı niyaz ediyoruz.

YARDIMELİ A R A Rİ A A L Ş

Yardımeli Derneği Avrupa’daki kadrosuyla dünyanın dört bir yanında ki mazlumlara daha iyi hizmet 
verebilmek ve daha nice mazlumlara yardım ellerini uzatmak adına; Almanya, Hollanda, Belçika, Fransa, 
Danimarka, Norveç ülkeleri başta olmak üzere tüm Yardımeli Avrupa kadrosu ülke ve şehir temsilcilik-
leriyle Hollanda Elspeet şehrinde eğitim ve istişare programı gerçekleştirdi. 

     
  

Hayır Köprüsü
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AVRUPA
ERLİN E D R M ND L ŞMALARI

Yardımeli Avrupa’nın koordinatörlüğünde Berlin 
Gönüllüleri ve Dortmund Temsilciliği ile düzenle-
diğimiz bu buluşmalarda Yardımeli Derneği Genel 
Başkanı Dr. Sadık Danışman derneğimizin çalış-
maları  ve yapılan faaliyetler hakkında misafirleri-
mize bilgiler verdi.

N R E EN ARAKAN A AYIR K R

Yardımeli Norveç temsilciliğimizin Arakan 
adına düzenlediği kahvaltı programı Norveç’in 
Bergen şehrinde, insanlık adına duyarlı olan 
yerli yabancı misafirlerin katılımıyla gerçekleşti.
Yardımeli Bangladeş Sorumlumuz Mehmet 
Akif Çitil, Bangladeş’den canlı yayın ile progra-
ma katılarak konuklara bölgeden canlı bilgiler 
aktardı.

300 adet GIDA ÇUVALI elde edilen bu an-
lamlı kahvaltı programına katılamayanlar da 
Norveç temsilciğini arayarak yardım etmek is-
tediklerini ilettiler.
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Hayır Köprüsü

D  RKİ ANLILAR İYARE İ İLİ İN MME  AYIR DERNE İ

A E EM İLCİLER İYARE   EYL L

K RAN K LLARI RENCİLERİ İYARE İA E EM İLCİLERİ İYARE
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ZİYARETÇİLERİMİZ
M Rİ ANYA EM İLCİLERİ İYARE İ MEN AL DERNE İ İYARE İ

M Rİ ANYA K LLİYE İNŞAA I R K L

İ A  EM İLCİLİ İ İYARE İAKİ AN DAN Mİ A İRLER
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AYIR K R   İLAL 

 
Farklı konu ve konuklarıyla derneğin yapmış olduğu yurtiçi ve  

yurt dışı faaliyetlerinin canlı olarak ekrana geldiği Hayır Köprüsü programı her 
hafta Perşembe günleri Hilal TV’de izleyicisiyle buluşuyor.

KARDEŞLİK K R   AKİ   D  

Kardeşlik Köprüsü programı yine Yardımeli Derneği’ninyurtiçi ve yurtdışı faaliyetlerinin farklı 
televizyonlarda izleyicisiyle buluştuğu bir program. Kardeşlik Köprüsü her ayın son Pazar günü 
Akit TV, her ayın ilk Cumartesi günü ise Dost TV ekranlarında izleyicisiyle buluşuyor.

TELEVİZYON 
PROGRAMLARIMIZ
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BASINDA BİZ
  R   A A  Y   

İ    A  R  K  Y    A

  Y   K  AA A   Y  



ADANA OSMAN ÇAKIR 5077048510
ADIYAMAN EBUBEKİR AKBAŞ 5368941240
AFYON SALİHA UZUNER 5438982637
AĞRI SERACETTİN DURSUN 5434690727
AMASYA DAVUT FİDAN 5345292093
ANTALYA İBRAHİM ÇELİK 5353102332
ARDAHAN ZEKİ VURAL 5366713073
ARTVİN HÜSNÜ YILMAZ 5326611247
AYDIN RECEP AKAY 5054746421
BALIKESİR RAMAZAN CİHAN 5055818709
BARTIN ÖZCAN YÜZLÜ 5059106716
BATMAN SÜLEYMAN BEYAZ 5339652810
BAYBURT ADİL KACIR 5455999614
BİNGÖL KADRİ TEKİN 5336147870
BİTLİS İSMET YÜZÜGÜLER 5079590500
BURDUR BEKİR ZORLU 5308865244
BURSA NAZİF ŞENTOSUN 5377212513
ÇANKIRI ELİF GÜVENDİ 5056688801
ÇORUM FATİH ÇELİK 5324260075
DENİZLİ BAHANUR ÇONKUR 5333069590
DİYARBAKIR MUSTAFA SÜRER 5302026659
DÜZCE BURHAN GELEN 5372818182
EDİRNE HASAN DALBÜK 5326648423
ELAZIĞ HÜSEYİN KEMAL GÜRGER 5053951855
ERZİNCAN CAHİT KALKAN 5323767565
ERZURUM AHMET IŞILDAK 5453083241
ESKİŞEHİR İBRAHİM GÖKSU 5065082461
GAZİANTEP İBRAHİM HALİL AKBÖRÜ 5435534517
GİRESUN MURAT KODAT 5536628814
GÜMÜŞHANE HÜSEYİN ERDEM 5352038099
HAKKARİ HAYRETTİN ÇİFTÇİ 5058488124
HATAY İDRİS ALP 5396292438
IĞDIR FİRDEVS ÖZTÜRK 5348489001
ISPARTA ZEKİ TUĞRUL 5412232171
İZMİR NECMETTİN COŞKUN 5337274937
K.MARAŞ YUNUS SEVİM 5066019093

 
www.yardımeli.org.tr

YURT DIŞI OFISLERİMİZİN OLDUĞU ÜLKELER
Filistin/Gazze  Sudan Somali Pakistan Bangladeş  Moritanya

YURT DIŞI TEMSİLCİLİKLERİMİZ
Avrupa Hayriye Tufanoğlu ....................................................... 00 3248403 3535
ABD Yasir İslamoğlu................................................................. 001 832436 3277

YURT İÇİ TEMSİLCİLİKLERİMİZ

 
Yardımeli Derneği İletişim Noktaları

KARABÜK MUAZZEZ ÇELİK 5393420378
KARS AYHAN YÜREĞİR 5055784220
KASTAMONU RECEP DİKİCİ 5057350981
KAYSERİ İBRAHİM AVCI 5384815675
KIRIKKALE HALİL BAKIR 5427217966
KIRKLARELİ MUHAMMED ZAHİD MENİÇ 5546927685
KIRŞEHİR MEHMET KORKMAZ 5053723640
KİLİS ZUHAL YILMAZ 5076817291
KONYA RIFAT GÜNAY 5335294606
KÜTAHYA ERDOĞAN DOĞAN 5308498945
MALATYA NİHAT KARADENİZ 5077550995
MANİSA ALİ TAŞGIN 5323813237
MARDİN ABDURRAHMAN KOK 5066090577
MERSİN ADİL BİLEN 5362869532
MUĞLA MEHMET ŞAŞI 5057766002
MUŞ HASAN TASALI 5055360808
NİĞDE SAVAŞ ÖREN 5058571690
NİĞDE NURCAN BULDU 5436686673
OSMANİYE MEHMET KOYUNCU 5054342638
RİZE HÜSEYİN KANBUR 5334621322
SAKARYA DERYA MUSA ŞAHİN 5323282488
SAMSUN YÜKSEL KARAKAYA 5444411032
SİİRT ALİCAN KARA 5447237025
SİNOP ÖZCAN YAVUZ 5067354083
SİVAS EBUBEKİR DARICI 5055865600
Ş.URFA MUSTAFA TOSUN 5438628280
ŞIRNAK SALİH BABRAK 5415414765
TEKİRDAĞ RİFAT ŞANLI 5358729632
TOKAT EKREM ÖZER 5442290530
TUNCELİ  BÜLENT SUNER 5304259571
UŞAK MUSA HARUN GÜNGÖR 5053173337
VAN HAYDAR ERDURUN 5455099998
YALOVA YELİZ UZEL 5074991521
YOZGAT AYHAN KARABULUT 5428432066
ZONGULDAK TÜLAY BOZ 5303632652








